第59回 北海道シニア男子インドアソフトテニス選手権大会

開催要項

		2020 7: 0 11 0 11 (11)					
1	日時	2020年2月2日(日) 開会式 8時30分(岩見沢スポーツセンター:開館8時00分) ※開館後準備が整いしだい受付を開始、開会式終了後、種目別の会場に移動し、 競技を開始する。					
2	会場	 ① シニア 45・50・70・80: 岩見沢市総合体育館(北3条西12丁目)木床2面					
3	主 催	北海道ソフトテニス連盟					
4	主	岩見沢ソフトテニス連盟					
5	種目	 (1) 45 男 (2) 50 男 (3) 55 男 (4) 60 男 (5) 65 男 (6) 70 男 (7) 75 男 (8) 80 男 ア. 年齢は平成 31 年 4 月 1 日現在の年齢とする。 イ. いずれの種目もダブルスとする。 ウ. 参加申込数が 4ペアに満たない種目は「競技不成立」とするが、参加申込みの際に、「競技不成立」とするが、参加申込みの際に、「競技不成立場合はキャンセル」との意思表示が無い場合は、該当組を、該当年齢区分の種目にスライドエントリーさせるので、該当者にその旨を周知徹底して下さい。尚、ドロー編成上必要ですので、この措置に同意せず、キャンセルする場合には、必ず申込者備考欄に『不成立時キャンセル』と明記願います。 					
6	大会使用球	ケンコーボール					
7	競技方法	(1)原則トーナメントとするが、参加ペア数の少ない種目については、リーグ戦とすることがある。(2) 7ゲームマッチ(3)ルール等は、公益財団法人日本ソフトテニス連盟(以下、日連という)ソフトテニスハンドブックによる。					
8	参加資格	(1)日連公認審判員制度の有資格者であること。 (2)各支部等道連が指定する団体からの参加申込みであること。 (3)年齢制限枠をまたぐペアの場合は、若年者の該当する種目へ申込むこと。					
9	申込期限	2020年1月9日 (木)					
10	参 加 料	1ペア4,000円(当該年度の日連会員登録制度登録者) ※日連会員登録制度未登録者(当該年度の登録をしていない者)は、一人に つき、2,500円の参加料を加算する。					

11 申込方法

(1)日本連盟、会員登録システム(メニュー画面の支部大会申込み画面)より申込むこと。参加料もシステムで行い、期限までに入金すること。

注意:同一団体から複数の選手が申込みの場合は、団体(チーム)毎に取りまとめのうえ、選手を入力すること。

(2) 加算金納入方法

未登録者の加算金は下記の口座に振り込むこと。

【郵便振替口座番号】02760-4-7927

【加入者名】北海道ソフトテニス連盟

12 参加選手 留意事項

- (1) 所定の時刻までに受付を完了し、開会式には、必ず出席すること。
- (2) 日連指定のゼッケンを着用し、四隅を止めること。
- (3) ラケット(公認マーク添付)、シューズ、ユニフォームは、日連が公認したメーカーの製品を使用(着用)し、当該年度の日連の「ユニフォーム等の着用基準」を遵守すること。また、本大会はウェアに関する特例を適用する。
- (4)日連会員登録証(登録会員)、公認審判員ワッペン及びイエローカードを携行し、審判を担当するときは、原則ワッペンを左胸に着用すること。
- (5)優勝者は必ず〔持ち回り優勝杯〕を持ち帰り、次年度の大会時に整備のうえ、責任を持って返還すること。
- (5) 入賞者の写真について、北海道ソフトテニス連盟のホームページ掲載及び 広報誌のためだけに使用させていただきます。なお、写真の掲載について 不都合がある場合などは、お手数ですが広報担当者まで個別に連絡願います。 広報 IT 委員会 担当:多田 mail:s_tada@cameo.plala.or.jp
 - (6) 道連ランキング対象の大会とし、上位入賞ペアには下記のポイントが付与される。

【ランキングポイント】

大会名	1位	2位	3位	5位	9位
春季選手権 秋季選手権 インドア選手権	30 点	18 点	10 点	6点	
北海道選手権	50 点	24 点	14 点	8点	5点

※ランキングポイントの付与については、表彰(入賞)対象の順位にのみ付 与する。